
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč
1 M Asfaltová páska tavitelná 25x10 m

2 M Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t

VV výměna KL 196*1,8
VV

3 M Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3

4 M Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t

5 M Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t

6 M Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t

7 M Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus

8 M ACO Drain RD300 - 0.0, žlab 2,0m, natur kus

9 M ACO Drain RD300 - 0.1, reviz. díl 0,75m, předtv.odtok DN300 kus

10 M ACO Drain RD300 - čelní stěna 0., pro začátek kus

11 K
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 
otevřené

m3

12 K Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3

13 K
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené

kus

VV požadované rozdělení "u"
VV

14 K Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1 m

VV

15 K Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus

16 K Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A kus

17 K Výměna upevnění bezpokladnicového komplety úl.pl.
VV

18 K
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové

km

19 K Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar

20 K
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek

m

VV

21 K
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek

m

VV

22 K Montáž pražcové kotvy v koleji kus

23 K
Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové s prefabrikovaným betonovým 
základem

kus

24 K
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek

m

25 K Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm m

26 K Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 30 cm m2

27 K Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m

VV Aplikace asfaltové pásky

28 K
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, 
ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm

m2

29 K Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3

VV

VV

30 K Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2

VV

31 K
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km

kus

VV doprava odvodňovacího žlabu

32 K
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t

VV

VV

VV

VV

VV odvoz zajišťovacích značek
VV

33 K
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km

t

VV nové kamenivo
VV

34 K
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

kus

35 K
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

kus

VV

36 K Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t

Soupis prací č. 383
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pšovlky, přejezd P1059 - oprava přejezdu a přilehlého oblouku

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací č. 383
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pšovlky, přejezd P1059 - oprava přejezdu a přilehlého oblouku

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

VV uložení vyzískaného asfaltu
VV

37 K Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t

VV uložení zajišťovacích značek

38 K
Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky (vyřízení uzavírky přejezdu včetně 
značení a zajištění ostatních nákladů) Silnice III. třídy

kus

39 K Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 1 500 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně %

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3985697

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 64d75734-f0b7-4b3d-991a-2ce1eeea7984

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2023 13:34:00


		2023-09-27T11:34:30+0000




